國立屏東科技大學森林系107學年度第1學期

第4次系教評會議紀錄
壹、時間：107年09月19日（星期三）中午12時10分
貳、地點：森林系RE014會議室

參、主席：王志強主任                            記錄：林恭正
肆、出(列)席人員：如簽到表

伍、主席報告：
陸、上次會議紀錄及決議案執行情形報告：
	上次會議提案
	決議
	執行情形

	提案一
案由：本系擬新聘107學年度第2學期專任教師1名，僅1位應徵人員論文發表及詢答、面試審查，提請討論。

說明：
一、本次應徵人員僅魏浚紘博士1人（應徵人員面試名單與應聘通知，附件1）。
二、檢附本系教師評審委員會設置辦法(如附件2)、擬新聘107學年度第2學期專任教師需求表(如附件3)與應徵人員名單總表(如附件4)。
三、檢附新聘專任教師論文發表及詢答、面試評分與推薦表1份如下:
面試教師

1
備註
面試委員

無記名
推薦與否

□推薦
□不推薦

註：
1.評分標準以無記名方式進行。
2.評選採用2/3以上決推薦與否。
3.擬聘1人推薦1人並簽准後敬送請農學院依規定辦理複審。
	1.此次應徵者僅魏浚紘博士，應徵職級為助理教授，投票前各委員均充分表達意見，面試評審委員分別為王志強主任、郭耀綸、楊勝任、范貴珠、陳美惠、李鴻麟、洪國翔、羅凱安與吳羽婷共9位委員，投票採用2/3以上決推薦與否，結果如下表。

面試教師

魏浚紘
面試委員

8
1
推薦與否

推薦

不推薦

2.依投票結果推薦為8票，不推薦為1票，超過2/3以上推薦，故推薦魏浚紘博士，因考量僅1人應聘，伺簽准後敬送農學院依規定辦理複審相關作業。

柒、討論事項：
提案一：
           提案單位：森林系

案由：107學年度第1學期遴聘業界專家協同教學計畫，提請討論。
說明：目前有「原野體驗與技能、6小時」、「林下經濟、4小時」、「森林測量測計學、6小時」「航照判釋、6小時」「地理資訊系統、6小時」等5門課提出協同教學申請(如附件1)。
決議：107學年度第1學期遴聘業界專家協同教學排序順序依序為1.「原野體驗與技能、6小時」、2.「林下經濟、4小時」、3.「森林測量測計學、6小時」、4.「地理資訊系統、6小時」與5.「航照判釋、6小時」。
執行情形：
提案二：
           提案單位：森林系

案由：本系陳朝圳教授休假研究期滿，已完成休假研究報告，提請審議。
說明：1. 陳朝圳授休假研究(107年2月1 日至107年7月31日止休假一學期)業已期滿；其休假研究題目為「整合高輻射解析力航遙測影像陰影光譜與樹冠陰影比例特徵資訊應用於林地土地覆蓋分類與林分性態值推估之研究」，休假研究報告請傳閱(如附件2)。

      2. 決議後提送院教評會議討論。
決議：照案通過。
執行情形：
捌、臨時動議：
提案一：
           提案單位：森林系

案由：

說明：

決議：
執行情形：
玖、散會
PAGE
3